КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2024   с. Тюхтет          № 38-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 02.11.2022 № 583-р «О создании комиссии по

рассмотрению заявок на определение Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями комиссии по

рассмотрению заявок на определение Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями

11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 02.11.2022 № 583-р «О создании комиссии по рассмотрению заявок

на определение Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                            О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского  муниципального округа

от  05.02.2024 № 38-р

Приложение № 1 к распоряжению администрации

Тюхтетского  муниципального округа

от  02.11.2022 № 583-р

Состав

комиссии по рассмотрению заявок на определение Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на

территории Тюхтетского муниципального округа

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

Осипенко

Сергей Викторович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

председателя комиссии;

Козлова

Оксана Владимировна

- главный специалист-архитектор отдела жилищной

политики, коммунального хозяйства и капитального

строительства администрации Тюхтетского

муниципального округа,  секретарь комиссии.

                  Члены комиссии:

Дерменева

Надежда Константиновна

- главный специалист-инспектор по организации и

осуществлению муниципального контроля администрации

Тюхтетского муниципального округа;

Саломатова

Валентина Алексеевна

- ведущий специалист отдела жилищной политики,

коммунального хозяйства и капитального строительства.